REGIONE DEL VENETO

556

U.O.C. DIREZIONE AMINISTRATIVA TERRITORIALE
U.0.S. Attivita Amministrativa per le Aree ad Alta Intensita Socio-Sanitaria
Area Infanzia Adolescanza Famiglia e Consultori - Distretti 1-2-3,4 e 5

Finanziamento regionale per lo Sviluppo dei Consultori Familiari Pubblici - Progetto "PeerRevolution”

situazione al 17 agosto 2020

anno

mesi

data_inizio

data_fine

struttura

dirigente

norma/titolo provvedimento modalita id domanda beneficiario

dati_fiscali

importo

2020

12

01/01/2020

31/12/2020

U.O.C. Direzione Amm.va Territoriale

Dr.ssa Luisa Toniolo

DGRV n. 1981 del 21.12.2018 ULSS 6 DDG n. 970 del 14.11.2019 Affidamento diretto Associazione CENTRO VENETO PROGETTI DONNA
ULSS 6 Determinazione n. 1566 del 17.08.2020 Protocollo d'Intesa prot n. 127486 del 13.08.2019 Via Tripolin. 3
35141 Padova

Cod. Fisc. 92050100285

11.150,00




